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FORORD 
 

Tillykke med dit købte/lånte/downloadede/stjålne eksemplar af Fantasmagori 6!  

Som altid en manifestation af dansk tegneserietalent, samlet i et handy hæfte.  

 

Fantasmagori er en fast antologi, fra forlaget Ondskabens Flydende Vatikan, der udkommer 

hver 4. måned, og indeholder små afsluttede historier produceret specielt til Fantasmagori. 

Ingen genudgivelser, ingen teasere, ingen farver og næsten ingen pris!  

 

Dette nummer byder på en ny debutant i Vatikanets regi; Anna Degnbol. Et ungt friskt 

naturtalent plukket direkte fra DeviantArt, og klar til at blive udødeliggjort som serieskaber.  

 

På vores hjemmeside Vatikan.dk kan du læse og bestille tidligere numre, finde info om de 

enkelte skabere, trykke på links, og en masse andre vildt spændende ting!  

 

Med venlig Hilsen 

Ondskabens Flydende Vatikan 
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INDHOLD 
 

 

SIDE 5: óFULD SKRUEó AF BITTEN BOLVIG HANSEN 

Bitten blev revet med af den store mangatsunami i sluthalvfemserne og har siden haft svært ved at ryste det 

af sig. Selvom hendes baggrund som tegneserietegner er forholdsvis beskeden har hun været flittig med 

tatoveringer, tøjtryk udsmykning og hvad har vi.  

Har alle de rigtige meninger om monarkiet, religion, kvalitets -te og chokolade. 

Et udpluk af hendes tegnemæssige kunnen kan ses på Tegnebordet.dk. -søg efter Doskoi_Panda. 

 

SIDE 19: óMENTAL WOUNDS NOT HEALINGó AF SIMON PETERSEN 

En af dansk undergrunds grand old men. Vi skal helt tilbage til 1998 før vi ser ham første gang som leverandør 

til undergrundsbladet Tegneseriemix. Op gennem 00Źerne har han udgivet en del albums, lavet i samarbejde 

med andre tegnere. Han var en af hjernerne bag både Eksem Comics og Sort som Blæk. 

Hans CV er alt for omfattende til denne lille appetizer-tekst. 

Tjek selv hans sider ud på henholdsvis simonpetersen.com (kommecielt arbejde) og sajmonsays.blogspot.com 

(vittighedstegninger).  

 

SIDE 26: óSKIFTNINGERó AF RIKKE LINDSKOV LOFT 

Rikke er som indehaver af en af de ældste danske webcomics en af pionerende indenfor feltet. Vi skal helt 

tilbage til år 2000 for at finde hendes første optræden. Hun har flere 12 -timers maratons og sideprojekter på 

samvittigheden. 

Hendes samlede værker (eller links til dem) kan ses på gwennafran.tegnebordet.dk.  

 

SIDE 42: óEVENTYRTRIOEN ñ SVAMPESUPPEó AF PEDER RIIS 

Peder har tapetseret nettet med korte og lÞngere serier siden 2003. Han har udover OFVôs udgivelser 

adskillige 12 og 24-timers maratons på samvittigheden og kører stadig kortere og længere serier direkte på sin 

hjemmeside, udenom OFV. 

Er verdensmester i at tegne, ifølge sine nevøer. 

Hans samlede værker kan ses på ageofpeder.dk. 

 

SIDE 58: óSKOVó AF ANNA DEGNBOL 

Har kørt forskellige webcomicprojekter siden midten af sidste årti (eller deromkring). Nu er turen så kommet til 

det trykte medie. Vi har fået æren af at dele papir med hendes genistreger, og det er vi meget glade for!  

Hun har et galleri på annabananah.deviantart.com.  

 

SIDE 69: óP¡ REJSE MED ALBERT 4ó AF RIKKE OG BO HOLLÎNDER 

Rikke var i sine år som fynbo perifert medlem af Københavnsk baserede Tegneserieværkstedet Blæk. Sjovt 

nok blev hun indrulleret i Ondskabens Flydende Vatikan, der jo i starten var Odense-baseret, efter at være 

flyttet fra Fyn igen. Om det var flugten fra Fyn, eller tilknytningen til OFV eller noget helt andet der startede 

opblomstringen i hendes tegneaktivitet får stå hen i det uvisse. Er også tilknyttet den separatistiske 

tegnergruppe Penneveninder. 

Bo er storebror til Rikke og idémanden, medforfatteren, pingpongspilleren og drukkammeraten bag "På rejse 

med Albert". Er for tiden at finde ved sit klaver.  

Rikkes tegnerier uploades jævnligt på http://www.cheesopath.blogspot.com.  
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